
Ziemassvētku notikums pēc Lolitas Saulietes dziesmām no  
CD „Kā dāvana”ar Vinetas Vītolas literāro tekstu. 

 
Ienākšana: 

1. instrumentācija  „Jautrais brauciens” ar trijstūriem, kociņiem un 
zvārgulīšiem. 

CD „Bērni aug dārziņā” izpilda studija „Kukaiņi” 

Dziesmai beidzoties, visi noliek instrumentus un sagrupējas pa bariņiem pie 

mājiņām uz skatuves. 

______Kad Ziemassvētku vakars pār zemi gaismu dedz, 
______Kad balto sniegu pārslas kā siltu segu sedz.................. 
 
..................... _ Visi sauc! Visi sauc! 
_Ziemassvētki šurpu brauc! 
_Skriesim ātri pretī tam, Ziemassvētku vilcienam. 
 

3.Dziesma-deja „Ziemassvētku vilcieniņš” 
Visi paliek puslokā........... 
..............Aizveras aizkari ēnu teātrim. 

 
5.Deja „Putenis – uzpūtenis” (dejas apraksts pielikumā) 

 (krepapīra pušķi salikti pie lielās egles un otrā pusē pie mazās egles). 
 

6.Dziesma-deja „Pēdiņas” (dejas apraksts pielikumā) 
( pēc dziesmas visi paliek puslokā. Rūķīši iznāk priekšā) 

 
_______Ziemassvētku vecītis bija vilcienā? 
_______Bija, bija – izbija!  
_______Kur tad vinš nu palika? 
_______Sniedziņš nav vēl uzsnidzis, tāpēc viņš nav atbraucis. 
(noskumuši)............ 
.................Visi:   Kamēr viņu gaidīsim rokenrolu dejosim! (Visi paņem 
pašgatavotus baltus muzikas instrumentus, kuri nolikti pie mājiņām un nostājas 
uz skatuves, daži lejā pie eglītēm. Solisti pie mikrofoniem) 
 

7.Dziesma:  „Esmu maziņš rūķītis” 
 
 

 



 
 


